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RESULTS 
M01 - HEP M - 60 m - 2024-01-20 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 20-21 Jan 2024 - START TIME: 13:00 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note CE Points 

1 2 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 1 3 7.58  687 

2 8 Lazar Manojlović OAK Morava, Ćuprija 2005-06-21 2 8 7.71  646 

3 9 Pavle Džodan AK Partizan, Beograd 2006-12-08 3 7 7.89  592 

4 12 Mateja Pap AK Sprint, Badovinci 2005-05-29 4 2 7.91  586 

5 3 Mihajlo Kabić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-02-19 5 5 7.96  571 

6 14 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-05-15 6 4 8.07  540 

7 13 Dejan Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-10-10 7 6 8.58  403 

8 10 Zdravko Kanjevac AK Partizan, Beograd 2006-05-04 8 1 8.79  352 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
M02 - HEP M - dalj - 2024-01-20 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 20-21 Jan 2024 - START TIME: 13:30 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

CE points Note 

1 2 Mihajlo Arsić 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2006-09 
-01 

6.06 
() 

5.88 
() 

5.93 
() 

   6.06 
() 

600 
 

2 14 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 
2005-05 
-15 

x 
() 

5.72 
() 

5.68 
() 

   5.72 
() 

527 
 

3 3 Mihajlo Kabić 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2006-02 
-19 

5.44 
() 

5.43 
() 

5.54 
() 

   5.54 
() 

490 
 

4 8 Lazar Manojlović OAK Morava, Ćuprija 
2005-06 
-21 

5.27 
() 

5.34 
() 

5.37 
() 

   5.37 
() 

455 
 

5 9 Pavle Džodan AK Partizan, Beograd 
2006-12 
-08 

5.00 
() 

4.96 
() 

5.24 
() 

   5.24 
() 

429 
 

6 12 Mateja Pap AK Sprint, Badovinci 
2005-05 
-29 

4.94 
() 

5.08 
() 

5.05 
() 

   5.08 
() 

398 
 

7 13 Dejan Rosić AK Sprint, Badovinci 
2005-10 
-10 

5.04 
() 

4.73 
() 

5.00 
() 

   5.04 
() 

390 
 

8 10 Zdravko Kanjevac AK Partizan, Beograd 
2006-05 
-04 

2.50 
() 

r 
() 

    2.50 
() 

16 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
M03 - HEP M - kugla (6 kg) - 2024-01-20 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 20-21 Jan 2024 - START TIME: 14:40 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result CE points Note 

1 10 Zdravko Kanjevac AK Partizan, Beograd 
2006-05 
-04 

16.43 x x 
   

16.43 878 
 

2 14 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 
2005-05 
-15 

12.18 12.33 x 
   

12.33 626 
 

3 8 Lazar Manojlović OAK Morava, Ćuprija 
2005-06 
-21 

10.62 10.74 10.57 
   

10.74 530 
 

4 9 Pavle Džodan AK Partizan, Beograd 
2006-12 
-08 

10.20 10.41 x 
   

10.41 510 
 

5 12 Mateja Pap AK Sprint, Badovinci 
2005-05 
-29 

10.34 9.37 x 
   

10.34 506 
 

6 13 Dejan Rosić AK Sprint, Badovinci 
2005-10 
-10 

8.80 9.58 x 
   

9.58 460 
 

7 2 Mihajlo Arsić 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2006-09 
-01 

x 8.41 8.87 
   

8.87 418 
 

8 3 Mihajlo Kabić 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2006-02 
-19 

x 7.68 7.00 
   

7.68 347 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
M04 - HEP M - vis - 2024-01-20 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 20-21 Jan 2024 - START TIME: 16:00 
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Place Bib 
Or 
d 

Name Club DOB 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 Best 
Athlon 
Points 

Note 

1 8 7 Lazar Manojlović 
OAK Morava, 
Ćuprija 

2005-06-21 - - - - - - 
 

o - o o o o o xxx 1.89 705 
 

2 14 5 Veljko Rosić 
AK Sprint, 
Badovinci 

2005-05-15 - - - - - - - xo o xxo o xxx 
   

1.80 627 
 

3 2 4 Mihajlo Arsić 
AK Borac sa Klise, 
Novi Sad 

2006-09-01 - - o o o o xo o xxo xxx 
     

1.74 577 
 

4 9 1 Pavle Džodan 
AK Partizan, 
Beograd 

2006-12-08 o o o o xo xxx 
         

1.62 480 
 

5 13 3 Dejan Rosić 
AK Sprint, 
Badovinci 

2005-10-10 o o xo o xo xx 
         

1.62 480 
 

6 12 6 Mateja Pap 
AK Sprint, 
Badovinci 

2005-05-29 xo xxo xo xxx 
           

1.56 434 
 

3 2 Mihajlo Kabić 
AK Borac sa Klise, 
Novi Sad 

2006-02-19 xxx 
              

NH 
  

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
M05 - HEP M - 60 m pr. /0.991 - 2024-01-21 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 20-21 Jan 2024 - START TIME: 13:00 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note CE Points 

VK 300 Matija Vojvodić Montenegro 2006-08-28 1 8 8.65  825 

2 14 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-05-15 2 1 8.79  793 

3 2 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 3 2 8.81  788 

4 8 Lazar Manojlović OAK Morava, Ćuprija 2005-06-21 4 3 9.49 YC16.5.3 642 

5 3 Mihajlo Kabić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-02-19 5 7 10.74  410 

6 12 Mateja Pap AK Sprint, Badovinci 2005-05-29 6 6 11.49  295 

7 9 Pavle Džodan AK Partizan, Beograd 2006-12-08 7 4 11.67  270 

8 13 Dejan Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-10-10 8 5 11.82  250 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
M06 - HEP M - motka - 2024-01-21 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 20-21 Jan 2024 - START TIME: 14:00 
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Place Bib 
Or 
d 

Name Club DOB 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 Best 
Athlon 
Points 

Note 

1 3 6 Mihajlo Kabić 
AK Borac sa Klise, 
Novi Sad 

2006-02-19 - - - - - - - o o o o o o o xo xxx 3.10 381 
 

2 2 2 Mihajlo Arsić 
AK Borac sa Klise, 
Novi Sad 

2006-09-01 - - - - - - - - o o o o xo o xo xxx 3.10 381 
 

3 8 3 
Lazar 
Manojlović 

OAK Morava, 
Ćuprija 

2005-06-21 - - - o xo o - o xo o o o o xxo xxx 
 

3.00 357 
 

4 13 4 Dejan Rosić 
AK Sprint, 
Badovinci 

2005-10-10 o - - o - o - o o xxx 
      

2.50 242 
 

5 12 7 Mateja Pap 
AK Sprint, 
Badovinci 

2005-05-29 o o - o o xo o xo o xxx 
      

2.50 242 
 

6 14 5 Veljko Rosić 
AK Sprint, 
Badovinci 

2005-05-15 - - - - - - - - xo r 
      

2.50 242 
 

7 9 1 Pavle Džodan 
AK Partizan, 
Beograd 

2006-12-08 o o o o o xr 
          

2.10 159 
 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
M07 - HEP M - 1000 m - 2024-01-21 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 20-21 Jan 2024 - START TIME: 17:00 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note CE Points 

1 2 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 1 3 3:05.66  610 

2 8 Lazar Manojlović OAK Morava, Ćuprija 2005-06-21 2 2 3:09.01  579 

3 14 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-05-15 3 6 3:12.87  544 

4 3 Mihajlo Kabić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-02-19 4 4 3:16.83  509 

5 12 Mateja Pap AK Sprint, Badovinci 2005-05-29 5 1 3:27.62  419 

6 13 Dejan Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-10-10 6 7 4:03.54  180 

7 9 Pavle Džodan AK Partizan, Beograd 2006-12-08 7 5 4:15.56  120 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
HEP - SEDMOBOJ - stariji juniori - 2024-01-20 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 20-21 Jan 2024 - START TIME: 
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place total bib name Date of Birth team 

Combined Event results table 

 
 

1 4061 2 Mihajlo Arsić 2006-09-01 BKL 

2 3914 8 Lazar Manojlović 2005-06-21 MOC 

3 3899 14 Veljko Rosić 2005-05-15 SPB 

4 2880 12 Mateja Pap 2005-05-29 SPB 

5 2708 3 Mihajlo Kabić 2006-02-19 BKL 

6 2560 9 Pavle Džodan 2006-12-08 PBG 

7 2405 13 Dejan Rosić 2005-10-10 SPB 

VK 825 300 Matija Vojvodić 2006-08-28 MNE 

 
0 10 Zdravko Kanjevac 2006-05-04 PBG 

 

 

60 LJ SP HJ 60H PV 1000 

687 600 418 577 788 381 610 
7.58 6.06 8.87 1.74 8.81 3.10 3:05.66 

646 455 530 705 642 357 579 
7.71 5.37 10.74 1.89 9.49 3.00 3:09.01 

540 527 626 627 793 242 544 
8.07 5.72 12.33 1.80 8.79 2.50 3:12.87 

586 398 506 434 295 242 419 
7.91 5.08 10.34 1.56 11.49 2.50 3:27.62 

571 490 347 0 410 381 509 

7.96 5.54 7.68 NH 10.74 3.10 3:16.83 

592 429 510 480 270 159 120 

7.89 5.24 10.41 1.62 11.67 2.10 4:15.56 

403 390 460 480 250 242 180 
8.58 5.04 9.58 1.62 11.82 2.50 4:03.54 

       

0 0 0 0 825 0 0 

0 0 0 0 8.65 0 0 

352 16 878 0 0 0 

DNS      

0 

8.79 2.50 16.43 DNS DNS                                 DNS 
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RESULTS 
F01 - PEN Ž - 60 m pr. /0.838 - 2024-01-21 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 20-21 Jan 2024 - START TIME: 13:10 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note CE Points 

1 5 Mira Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-10-30 1 5 9.45  818 

2 7 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05-20 2 4 10.18  679 

3 6 Anja Pavić AK Mladost, Zemun 2005-08-19 3 7 10.41  637 

4 4 Una Mrđenović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-03-28 4 3 10.78  573 

5 11 Jelena Zečević AK Partizan, Beograd 2006-10-16 5 6 10.90  553 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
F02 - PEN Ž - vis - 2024-01-21 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 20-21 Jan 2024 - START TIME: 13:40 
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Place Bib 
Or 
d 

Name Club DOB 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 Best 
Athlon 
Points 

Note 

1 5 4 Mira Vukmirović 
AK Crvena Zvezda, 

2005-10-30 
Beograd 

- - - - - o - - o xo o o xxx 1.60 736 
 

2 7 3 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05-20 - - - o o - - o - o o xo xxx 1.60 736 
 

3 11 5 Jelena Zečević AK Partizan, Beograd 2006-10-16 o o o xxo xo xxx 
       

1.39 502 
 

4 6 1 Anja Pavić AK Mladost, Zemun 2005-08-19 xo o o xo xxx 
        

1.36 470 
 

5 4 2 Una Mrđenović 
AK Crvena Zvezda, 

2005-03-28 
Beograd 

o xo o xxx 
         

1.33 439 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
F03 - PEN Ž - kugla (4 kg) - 2024-01-21 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 20-21 Jan 2024 - START TIME: 15:30 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result CE points Note 

1 7 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 
2006-05 
-20 

7.76 7.72 7.89 
   

7.89 392 
 

2 5 Mira Vukmirović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2005-10 
-30 

7.53 7.58 7.39 
   

7.58 372 
 

3 6 Anja Pavić AK Mladost, Zemun 
2005-08 
-19 

6.57 6.81 7.10 
   

7.10 341 
 

4 11 Jelena Zečević AK Partizan, Beograd 
2006-10 
-16 

6.77 6.39 6.99 
   

6.99 334 
 

5 4 Una Mrđenović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2005-03 
-28 

6.94 5.79 6.87 
   

6.94 331 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
F04 - PEN Ž - dalj - 2024-01-21 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 20-21 Jan 2024 - START TIME: 17:00 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

CE points Note 

1 5 Mira Vukmirović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2005-10 
-30 

4.96 
() 

4.93 
() 

5.01 
() 

   5.01 
() 

562 
 

2 7 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 
2006-05 
-20 

x 
() 

4.94 
() 

x 
() 

   4.94 
() 

543 
 

3 6 Anja Pavić AK Mladost, Zemun 
2005-08 
-19 

x 
() 

4.88 
() 

x 
() 

   4.88 
() 

527 
 

4 11 Jelena Zečević AK Partizan, Beograd 
2006-10 
-16 

4.83 
() 

x 
() 

4.79 
() 

   4.83 
() 

514 
 

5 4 Una Mrđenović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2005-03 
-28 

3.27 
() 

x 
() 

4.41 
() 

   4.41 
() 

406 
 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
F05 - PEN Ž - 800 m - 2024-01-21 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 20-21 Jan 2024 - START TIME: 17:55 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note CE Points 

1 7 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05-20 1 7 2:28.24  715 

2 5 Mira Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-10-30 2 4 2:28.68  710 

3 4 Una Mrđenović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-03-28 3 5 2:44.11  527 

4 6 Anja Pavić AK Mladost, Zemun 2005-08-19 4 8 2:45.01  517 

5 11 Jelena Zečević AK Partizan, Beograd 2006-10-16 5 6 3:08.05  294 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
PEN - PETOBOJ - starije juniorke - 2024-01-21 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 20-21 Jan 2024 - START TIME: 

Printed on Mon, 22-Jan-2024 12:28:07, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 14 

 

 

place total bib name Date of Birth team 

Combined Event results table 

 
 

1 3198 5 Mira Vukmirović 2005-10-30 CZB 

2 3065 7 Olga Stanković 2006-05-20 MLZ 

3 2492 6 Anja Pavić 2005-08-19 MLZ 

4 2276 4 Una Mrđenović 2005-03-28 CZB 

5 2197 11 Jelena Zečević 2006-10-16 PBG 

 

60H HJ SP LJ 800 

818 736 372 562 710 
9.45 1.60 7.58 5.01 2:28.68 

679 736 392 543 715 

10.18 1.60 7.89 4.94 2:28.24 

637 470 341 527 517 
10.41 1.36 7.10 4.88 2:45.01 

573 439 331 406 527 
10.78 1.33 6.94 4.41 2:44.11 

553 502 334 514 294 
10.90 1.39 6.99 4.83 3:08.05 

 

http://www.opentrack.run/


PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE JUNIORE U VIŠEBOJIMA U DVORANI, 20/21.1.2024. BEOGRAD

PLASMAN KLUB ZLATO SREBRO BRONZA UKUPNO

CZB 1 1

BKL 1 1

3 MLZ 1 1 2

4 MOĆ 1 1

5 SPB 1 1

Marko Ristov
Komesar za takmičenja SAS

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA

1


